

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» (Администрация Игринского района)

«Удмурт Элькунысь Эгра ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтлэн АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(Эгра ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2025 года № 836

п.Игра

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Игринский район»

В соответствии со ст.3 Федерального закона от 27 декабря 2019 года №485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», в связи с ликвидацией муниципального казенного предприятия «Служба единого заказчика», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» постановляет:

- 1. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации муниципального образования «Игринский район»:
- 1.1. Постановление Администрации муниципального образования от 17 апреля 2017 года №15 «Об утверждении положения и состава балансовой комиссии Администрации муниципального образования «Игринский район».
- 1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Игринский район» от 14 января 2021 года №15 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Игринский район» от 17 апреля 2017 года № 882.
- 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики».